

## Piknik radosny w rozkwicie wiosny

Pod takim właśnie hasłem, Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola, Urząd Gminy w Morawicy oraz Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Brzezinach po raz pierwszy w historii zorganizowali festyn rodzinny, który odbył się 24 maja na placu rekreacyjno-sportowym w Brzezinach. Tego dnia nie zawiodła nie tylko pogoda, ale również i goście, którzy w niedzielne popołudnie licznie przybyli na zaproszenie organizatorów, a także chętnie brali udział w rodzinnych konkursach. Takiej integracji naprawdę można tylko pozazdrościć.

Pierwszy Festyn Rodzinny w Brzezinach uroczysto otworzył Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Brzezin i Podwola, Janusz Wojtyś wraz z dyrektorem Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Brzezinach, Dariuszem Pabianem, którzy życzyli wszystkim dobrej zabawy. A tej nie brakowało, bo organizatorzy zapewnili przybyłym na festyn rodzinny gościom szereg at-

co mnie bardzo cieszy, bo integracja wokół wspólnego celu jest niezwykle budująca i bardzo dobrze rokująca na przyszłość – powiedział tuż po otwarciu festynu Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Brzezin i Podwola, Janusz Wojtyś, który podkreślał jednocześnie, że cieszy się z tak dużego zainteresowania festynem. – Myślę, że Rodzinny Festyn w Brzezinach na stałe wpisze się do kalendarza imprez kulturalnych w naszej miejscowości – dodał.

Tegoroczny, pierwszy Festyn Rodzinny zorganizowano z wielkim ro-

zmaczem, a dla miłośników dobrej zabawy przygotowano szereg niespodzianek i atrakcji. Mieszkańcy chętnie uczestniczyli w rodzinnych rozgrywkach, konkursach i quizach. Był „rzut kałosem”, „łowienie ryb z przyrzużeniem oka”, czy „turniej wbijania gwoźdźcia”. Nie zabrakło też rodzinnych torów przeszkód, które przysporzyły nie lada zabawy nie tylko dzieciom, ale również i ich rodzicom. Odbył się także mecz piłki nożnej na wesoło oraz konkurs plastyczny.

Sporym zainteresowaniem dzieci i młodzieży cieszyły się pokazy hu-



Dzieci mogły próbować swoich sił w strzelaniu z łuku do tarczy pod okiem instruktorów fot. Arch.

rakcji. – Jest to pierwszy festyn rodzinny zorganizowany przez Stowarzyszenie oraz szkołę wspólnie z innymi organizacjami społecznymi, jakie funkcjonują w naszej miejscowości,

cznicze. Pod okiem instruktorów z Klubu Sportowego „Stella” najmłodsi mogli spróbować swoich sił w strzelaniu z łuku do tarczy. Odbyły się również pokazy psów policyjnych, a sprzęt ratowniczy zaprezentowali druhowie z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach. Jak na prawdziwy festyn przystało, nie mogło zabraknąć loterii fantowej, w której nie brakowało cennych nagród, jak: wysokiej klasy aparat fotograficzny, pięćdziesięcioprocentowa zniżka na kurs prawa jazdy, czy mikrofalówka, a także wiele, wiele innych.

Wiele wspomnień przywołała wystawa starych fotografii, którą z zaciętkiem oglądali mieszkańcy Brzezin. Ciekawym pomysłem okazała się także aukcja siedmiu obrazów przekazanych przez artystę malarza, Andrzeja Rabej. Pan Andrzej w swoim dorobku artystycznym ma ponad 300 prac malarskich i chociaż mieszka w Kielcach, to z Brzezinami związany jest od



Loteria fantowa cieszyła się dużym zainteresowaniem i nie dziwnego, bo najwyższą nagrodą był aparat cyfrowy fot. Arch



Liczne konkursy przyciągnęły nie tylko dzieci, ale również i ich rodziców fot. Arch

dziecka. – Stąd pochodzi moja rodzina. Jako dziecko spędzałem w Brzezinach wszystkie wakacje, dlatego czuję się mocno związany z tą miejscowością. Bardzo się cieszę, że mogłem przekazać swoje prace na rzecz prężnie działającego tu Stowarzyszenia, które tak wiele robi dla tej miejscowości. Dobrze, że mogłem tym skromnym gestem wesprzeć pracę działania na rzecz Brzezin – podkreślał Andrzej Rabej. Pieniądze z licytacji obrazów zostały przekazane na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół Brzezin i Podwola, tak samo jak dochód ze sprzedaży ciast przygotowanych własnoręcznie przez członkinie Stowarzyszenia oraz kiełbasek z grilla, pieczonych pod czujnym okiem Pań z Koła Gospodyń Wiejskich.

Uroczystość uświetniły występy śpiewaczy oraz młodzieży, a niezapomnianym finałem rodzinnego festynu w Brzezinach była zabawa tańeczna w remizie OSP w Brzezinach. Pierwszy festyn w Brzezinach pod hasłem „Piknik radosny w rozkwicie wiosny” bez wątpienia można zaliczyć do niezwykle udanych imprez.

OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE

**D.S. AROMA**

Bilcza ul. Jana Pawła II nr 33

tel./fax 041 / 311 76 29

tel.kom. 886 639 322  
788 483 235

e-mail: kontakt@e-drona.pl

- minerały z Morza Martwego
- aromaterapia
- kosmetyki unikalne, najwyższy standart światowy
- kąpiele w Morzu Martwym we własnym domu
- sole, ły, balsamy oraz suplementy

Powszechna edukacja w dziedzinie naturalnej ochrony zdrowia to podstawa zachowania pełnej sprawności na długie lata

**EKSKLUZYWNA KOSMETYKA I NATURALNE PRODUKTY**  
na bazie surowców z Morza Martwego

Korzystaj z darów natury

Bezpłatne konsultacje oraz zabiegi - maseczki regenerujące

OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE OGŁOSZENIE PŁATNE